3

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2022г. № 195
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 03.12.2021г. №127» О прогнозном плане (программе)  приватизации

муниципального имущества

Городского поселения город Поворино

Поворинского муниципального района

Воронежской области на 2022 год» ( в редакции решений от 25.03.2022г. №145, от 15.04.2022г. №157, от 17.06.2022г. №161, от 20.09.2022г. №182)

        Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации" N 131-ФЗ от 06.10.2003, Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества"
 N 178-ФЗ от 21.12.2001,  Уставом городского поселения город Поворино, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения город Поворино, утвержденным решением  Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от  25.08.2017г. №254, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино
РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 03.12.2021г. №127» О прогнозном плане (программе)  приватизации муниципального имущества Городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района

Воронежской области на 2022 год» (в редакции решений от 25.03.2022г. №145, от 15.04.2022г. №157, от 17.06.2022г. №161, от 20.09.2022г. №182), следующие изменения:

- по тексту решения и приложений  слова «2022 год» заменить словами «2022-2024 годы».
- в разделе 2 Приложения №1 слова «12 объектов недвижимого имущества» заменить словами  «6 объектов недвижимого имущества».
- Приложение №2   изложить  в следующей редакции:

	«Приложение №2
к прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области,
утверждённому  решением  Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

от 27.12.2022г . № 195

Перечень

объектов имущества,

подлежащих приватизации (продаже) в 2022-2024 г.г.»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика объекта
	Сроки реализации (г.)

	1
	2
	3
	2022
	2023
	2024

	1
	Здание с земельным участком
	- Здание

Назначение: нежилое здание;

Наименование: котельная,

Площадь 501,4 кв.м.;

Кадастровый номер 36:23:0101004:224;

Количество этажей: 2, в том числе подземных- 0;

Адрес: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.Пушкина, д.13

год завершения строительства – 1991г.;

    - Земельный участок из земель

населенных пунктов с кадастровым номером 36:23:0101004:4;

площадь- 578 кв.м.;

Адрес: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.Пушкина, 13 разрешенное использование: для обслуживания котельной.
	-
	+
	-

	2
	2 здания, сооружение, земельный участок
	     1.Здание

Назначение: нежилое здание;

Наименование: насосная станция 3-го подъема)

Площадь 90,0 кв.м.;

Кадастровый номер 36:23:0101006:1102;

Количество этажей: 1, в том числе подземных- 0;

Адрес: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.60 лет Октября, 1 «а»/1;

год завершения строительства – 1999г.;

2.Здание

Назначение: нежилое;

Площадь 53,1 кв.м.;

Кадастровый номер 36:23:0101006:3047;

Количество этажей -1, в том числе подземных 0,

Адрес: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.60 лет Октября, 1 «а»/1;

год завершения строительства – 1999г.;

3. Сооружение

Назначение: сооружения очистные водоснабжения;

Площадь 631,0 кв.м;

Кадастровый номер 36:23:0101006:3048;

Адрес: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.60 лет Октября, 1а/1;

год завершения строительства – 1999г.

4. Земельный участок из земель

населенных пунктов с кадастровым номером 36:23:0101006:258;

площадь- 8021 кв.м.;

Адрес: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.60 лет Октября, 1 «а»/1.
	-
	+
	-

«
 Глава городского поселения

 город Поворино Поворинского

 муниципального района

 Воронежской области                                                                                                    В.П.Буравлев